



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025-0014-PE-SRP

Após analisado o resultado do Pregão nº 9/2025-0014-PE-SRP, referente ao Processo Administrativo nº 00003.20241118/0006-24, o(a) Sr(a). ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, Ordenador(a) de despesas da(o) Prefeitura de Ipixuna do Pará, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

34.848.473/0001-65 - L C POZZER EIRELI

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	COLHER DE SOPA INOX	MARTINAZZO	12.346,00	Unidade	5,09	2,90	35.803,40
7	Jarra	MERCONPLAST	324,00	Unidade	20,85	15,90	5.151,60
17	BANDEJA DE PLÁSTICO, FORMATO REDONDO, DIÂMETRO 37CM	MERCONPLAST	104,00	Unidade	23,93	18,90	1.965,60
19	FACA DE MESA DE SERRA INOX	RULOVO	1.648,00	Unidade	5,20	3,70	6.097,60
21	GARRAFA TÉRMICA CAP. 1 LITRO	UNITERMI	172,00	Unidade	91,00	50,50	8.686,00
43	COPO DE VIDRO AMERICANO 200ML	NADIR	8.504,00	Unidade	5,61	3,90	33.165,60
45	CANECÃO (LEITEIRA), CAP. 4,5 LITROS	RIGOR	359,00	Unidade	41,96	37,00	13.283,00
49	FACA EM AÇO INOX, TAM. 30CM	MOR	699,00	Unidade	52,67	38,00	26.562,00
50	JOGO DE XICARAS PARA CAFÉ	DURALEX	194,00	Jogo	50,53	44,00	8.536,00
51	JOGO DE XICARAS PARA CHÁ	YAZI	71,00	Jogo	115,90	77,50	5.502,50
54	CUSCUZEIRA ALUMINIO 4,5L	RIGOR	30,00	Unidade	76,02	62,50	1.875,00
57	PANELA DE PRESSÃO DE 3 LITROS	PANELUX	70,00	Unidade	134,14	114,50	8.015,00
58	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA 30 LITROS	MERCONPLAST	370,00	Unidade	62,81	52,90	19.573,00
VALOR TOTAL							174.216,30

Adjudicado para L C POZZER EIRELI inscrita no CNPJ/MF: 34.848.473/0001-65, pelo melhor valor de R\$ 174.216,30 (cento e setenta e quatro mil, duzentos e dezesseis reais e trinta centavos), em 30/04/2025.

02.433.757/0001-02 - PRINT ARTS INFORMATICA LTDA

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 139-937-125
PÁGINA: 1 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
4	Caçarola	EIRILAR	408,00	Unidade	189,33	139,00	56.712,00
12	Assadeira	IMECA	40,00	Unidade	68,90	56,00	2.240,00
13	Saleiro Parede	UNINJET	11,00	Unidade	11,65	8,50	93,50
14	Caixa Plástica	PLASNEW	165,00	Unidade	35,15	29,00	4.785,00
16	GARFO DE MESA INOX	MARTINAZZ O	1.722,0 0	Unidade	5,18	3,80	6.543,60
18	JOGO DE TAÇA PARA ÁGUA, MATERIAL VIDRO, INCOLOR, CAPACIDADE 250ML	NADIR	332,00	Jogo	44,80	39,00	12.948,00
20	BANDEJA DE PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR 40X33CM	PLASNEW	506,00	Unidade	30,74	23,00	11.638,00
22	GARRAFA TÉRMICA CAP. 5 LITROS, COM TAMPA ROSQUEÁVEL	SOPRANO	161,00	Unidade	118,33	76,00	12.236,00
24	RECIPIENTE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAP. 1 LITRO	ERCAPLAST	167,00	Unidade	20,01	14,50	2.421,50
25	RECIPIENTE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAP. 2 LITROS	ERCAPLAST	117,00	Unidade	26,07	16,90	1.977,30
26	RECIPIENTE PLÁSTICO, COM TAMPA, CAP. 5 LITROS	ERCAPLAST	167,00	Unidade	31,13	19,00	3.173,00
30	PANELA CALDEIRÃO, ALUMÍNIO, Nº 50, CAP. 80 LITROS	EIRILAR	44,00	Unidade	540,29	489,00	21.516,00
32	RALADOR DE ALIMENTOS, QUATRO LADOS, MATERIAL INOX	CASAVITA	468,00	Unidade	24,14	18,90	8.845,20
34	TACHO EM ALUMÍNIO POLIDO 22 LITROS	ABC	226,00	Unidade	265,61	209,00	47.234,00
35	ABRIDOR DE GARRAFA/LATA	MARTINAZZ O	62,00	Unidade	6,30	4,90	303,80
36	ASSADEIRA DE COZINHA, FORMATO REDONDO, ALUMÍNIO	EIRILAR	183,00	Unidade	39,33	29,90	5.471,70
53	BOTIJÃO GALÃO TERMICO 12 LT	SOPRANO	82,00	Unidade	238,25	170,00	13.940,00
VALOR TOTAL							212.078,60

Adjudicado para PRINT ARTS INFORMATICA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.433.757/0001-02, pelo melhor valor de R\$ 212.078,60 (duzentos e doze mil e setenta e oito reais e sessenta centavos), em 30/04/2025.

19.578.887/0001-28 - C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QTD.	UND.	V. REF.	V. UNIT.	V. TOTAL
2	ESPRESSOR DE ALHO	VALECOM	29,00	Unidade	17,51	13,00	377,00
3	PRATO DE VIDRO FUNDO	DURALEX	453,00	Caixa	16,11	14,00	6.342,00
5	Caldeirão	HAVAI	179,00	Unidade	306,83	230,00	41.170,00
6	Caldeirão	HAVAI	134,00	Unidade	76,00	58,00	7.772,00

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 139-937-125
PÁGINA: 2 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84





ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

8	Borracha vedação panela de pressão	REI DAS PANELAS	131,00	Unidade	40,17	33,00	4.323,00
9	Borracha vedação panela de pressão	REI DAS PANELAS	131,00	Unidade	17,67	14,80	1.938,80
10	Escorredor	HAVAI	247,00	Unidade	142,93	119,00	29.393,00
11	FACA DE COZINHA	TRAMONTINHA	602,00	Unidade	46,16	36,90	22.213,80
15	Frigideira	T FAL	169,00	Unidade	60,15	50,00	8.450,00
23	CAIXA TÉRMICA POLIESTIRENO EXPANDIDO (ISOPOR), CAP. 50 LITROS	MOR	65,00	Unidade	71,03	60,00	3.900,00
27	TÁBUA DE CORTE EM POLIETILENO	SANREMO	416,00	Unidade	37,65	30,00	12.480,00
28	PANELA CAÇAROLA BAIXA, ALUMÍNIO Nº38, CAP. 20L	VIGOR 21	210,00	Unidade	243,92	148,00	31.080,00
29	PANELA CALDEIRÃO, ALUMÍNIO, Nº 45, CAP. 70 LITROS	VIGOR 21	52,00	Unidade	445,64	389,00	20.228,00
31	PANELA DE PRESSÃO INDUSTRIAL 30 LITROS	VIGOR 21	136,00	Unidade	580,89	500,00	68.000,00
33	TACHO EM ALUMÍNIO POLIDO - 50 LITROS	PANELUX	41,00	Unidade	309,33	248,00	10.168,00
37	BACIA DE ALUMÍNIO, Nº 75, 32 LITROS	ABC	547,00	Unidade	195,97	154,00	84.238,00
38	COLHER ESCUMADEIRA, ALUMÍNIO, TAM. 33CM	TRAMONTINHA	666,00	Unidade	20,33	18,00	11.988,00
39	COLHER PARA ARROZ, INOX, TAM. GRANDE	GP INOX	666,00	Unidade	21,28	18,00	11.988,00
40	COLHER DE MADEIRA, TAM. 40CM	ROND ART	661,00	Unidade	22,30	18,00	11.898,00
41	CONCHA EM AÇO INOX, TAM. 50CM	GP INOX	660,00	Unidade	19,67	18,00	11.880,00
42	ESCORREDOR DE ALIMENTOS, CAP. 5 LITROS	ALLMIX ARTH	55,00	Unidade	64,57	55,00	3.025,00
44	JARRA PARA ÁGUA, CAP. 3 LITROS	NADIR	152,00	Unidade	42,93	35,00	5.320,00
46	CAIXA TÉRMICA, C/ALÇAS NAS LATERAIS E DRENO, CAP. 30L	MOR	148,00	Unidade	75,15	60,00	8.880,00
47	PANELA DE PRESSÃO, CAP. 7 LITROS	MARCOLAR	128,00	Unidade	169,48	148,00	18.944,00
48	REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL COMPLETO	APIS	761,00	Unidade	48,65	40,00	30.440,00
52	TOALHA PARA MESA EM TECIDO	JAPA VENDAS	655,00	Unidade	75,60	68,00	44.540,00
55	PEDRA DE AFILAR FACA	MONDIAL	27,00	Unidade	17,47	15,00	405,00
56	PANELA DE PRESSÃO DE 15 LITROS	VIGOR	114,00	Unidade	370,72	318,00	36.252,00
VALOR TOTAL							547.633,60

Adjudicado para C R OLIVEIRA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA inscrita no CNPJ/MF: 19.578.887/0001-28, pelo melhor valor de R\$ 547.633,60 (quinhentos e quarenta e sete mil, seiscentos e trinta e três reais e sessenta centavos), em 30/04/2025.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMARA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 139-937-125
PÁGINA: 3 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE
APONTE SUA CÂMERA PARA O QR CODE AO LADO
PARA VERIFICAR AUTENTICIDADE DA ASSINATURA
INFORMANDO O CÓDIGO: 139-937-1125
PÁGINA: 4 DE 4 - PREFEITURA DE IPIXUNA DO PARÁ - CNPJ: 83.268.011/0001-84



TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA